Prefeitura Municipal da Estancia de Campos do Jordao.
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ANEXO 14 BALANCO PATRIMONIAL - ISOLADO
Periodo de :01/01/2025 até 31/12/2025
ATIVO PASSIVO
TITULOS Exercicio Atual Exercicio Anterior  [TiITULOS Exercicio Atual Exercicio Anterior
ATIVO CIRCULANTE 164.603.649,61 159.174.395,15PASSIVO CIRCULANTE 5.803.954,38 3.832.623,48
Caixa e Equivalentes de Caixa 117.396.670,43 89.184.264,49L0briggg€>es Trabalhistas, Previdencidrias e Assistenciais a Pagar a 2.718.297,38 1.795.893,52
ongo Prazo
Créditos a Curto Prazo 20.651.700,44 35.009.146,26] Fo?necedores e Contas a Pagar a Curto Prazo 1.476.204,14 602.636,32
Estoques 26.555.278,72 34.980.984,40] Obrigagoes Fiscais a Curto Prazo 0,00 45.189,77

|ATIVO NAO CIRCULANTE

Realizavel a Longo Prazo

834.709.309,56|

637.677.628,22

791.976.309,42

610.177.093,44

Demais Obri a Curto Praz

PASSIVO NAO-CIRCULANTE
Obrigagées Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a Pagar a

lLongo Prazo
Fornecedores a Longo Prazo

OTAL DO PASSIVO

1.609.452,86

124.601.338,70

50.432.056,11

74.169.282,59

130.405.293,08

1.388.903,87
126.241.767,08
52.651.117,02
73.590.650,06

130.074.390,56

Imobilizado 197.031.681,34) 181.799.215,98
TOTAL 999.312.959,17 951.150.704,57]
ATIVO

TITULOS Exercicio Atual Exercicio Anterior

PATRIMONIO LiQUIDO

SPECIFICACAO

ATIVO FINANCEIRO

IATIVO PERMANENTE

138.236.362,07|

861.076.597,10

124.381.401,93|

826.769.302,64

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Resultados Acumulados

Resultado do Exercicio

SALDO PATRIMONIAL

Resultado de Exercicios Anteriores

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGCAO

Saldo dos Atos Potenciais Ativo

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO

TOTAL

868.907.666,09

47.831.352,08

821.076.314,01

868.907.666,09

999.312.959,17

821.076.314,01

73.098.458,88
747.977.855,13
821.076.314,01

951.150.704,57|

Farantias e Contragarantias Recebidas

6.906.354,52

3.681.298,77|

PASSIVO

TITULOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

IPASSIVO FINANCEIRO

IPASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL

24.569.523,03

124.601.338,70

850.142.097,44

27.027.965,60

126.241.767,08

797.880.971,81
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Prefeitura Municipal da Estancia de Campos do Jordao.

ANEXO 14 BALANCO PATRIMONIAL - ISOLADO
Periodo de :01/01/2025 até 31/12/2025
SALDO PATRIMONIAL
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACI:\O
Exercicio Atual Exercicio Anterior

Saldo dos Atos Potenciais Passivo

Outros Atos Potenciais do Passivo 27.728.619,17 29.062.297,22
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